
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
«Детский сад № 307 комбинированного вида»

ИНН/КПП -  2462022316/246201001 ОГРН -  1022402058172
660046, г. Красноярск, пр. Машиностроителей, 7 

телефон: 266-90-12, E-mail: DOU3Q7(^mail,ru

ПРИКАЗ

02.09.2019г. № 108- ОД

«Об утверждении образовательных 
программ и планов работы»

На основании решения педагогического Совета № 4 от 30.08.2019г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить годовой план работы ДОУ на 2019-2020 образовательный период.
2. Утвердить режим пребывания воспитанников (летний и зимний период) и 
распределение объема образовательной нагрузки на 2019-2020 образовательный 
период.
3. Положение о внутренней системе оценки качества образования в МБДОУ.
4. Утвердить план инспекционно-контрольной деятельности на 2019-2020 год.
5. Утвердить перспективный план работы с родителями.
6. Утвердить адаптированную основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования, рабочие Программы совместной деятельности педагога 
с детьми на все возрастные группы.
7. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ№ 307 И.А. Чегодаева


